9. Et vineas, et arietes temperabit in muros tuos, et turres tuas destruet in armatura sua.

10. Inundatione equorum ejus operiet te pulvis corum; a sonitu equitum, et rotarum, et curruum movebuntur muri tui, cum ingressus fuerit portas tuas quasi per introitum urbis dissipatae.

11. Ungulis equorum suorum conculebit omnes plateas tuas, populum tuum gladio caedet, et statuae tuae nobiles in terram corruntur.

12. Vastabunt opes tuas, diripient negotiationes tuas, et destruent muros tuos, et domos tuas praeclaras subvertent, et lapides tuos, et ligna tua, et pulverem tuum in medio aquarum ponent.

13. Et quiescere faciam multitudinem canticorum tuorum, et sonitus cithararum tuarum non audierit amplius. (Jer. 7, 34.)

14. Et dabo te in limpidissimum petram; siccatio sagenarum eris, nec aedificaberis ultra, quia ego locutus sum, ait Dominus Deus.

15. Haec dicit Dominus Deus Tyro: Nunquid non a sonitu ruinae tuae, et gemitu interfectorum tuorum, cum occisi fuerint, in medio tui commovebuntur insulae?

16. Et descendente de sedibus suis omnes principes maris, et auferent exuvias suas, et vestimenta sua varia abjicient, et induentur stupore; in terra sedebunt, et attoniti super repentina casu tuo admirabuntur.

17. Et assumentes super te lamentum, dicent tibi: Quomodo periisti, quae habitas in mari, urbs inclyta, quae fuitis fortis in mari cum habitatoribus tuis, quos formidabant universi!

18. Nunc stupebunt naves in die pavonis tui, et turbabuntur insulae in mari, eo quod nullus egrediar ex te.

19. Quia haec dicit Dominus Deus: Cum dedero te urbem desolatam sicut civitates, quae non habitantur, et adduxero super te abyssum, et operuerunt te aquae multae;

20. et detraxero te cum his, qui descendunt in lacum ad populum sempiternum, et collocavero te in terra novissima sicut soliditudines veteres cum his, qui deducuntur in lacum, ut non habiteris; porro cum dedero gloriam in terra viventium:

21. in nihilum redigam te, et non eris, et requisita non iuuenieris ultra in sempiternum, dicit Dominus Deus.

## CAPUT XXVII.

*Tyri urbis maritima ac opulentissimae ruina defletur, euarratis mercibus, quae a quaue regione ad eam deferri solent.*

(A. M. 3416. Ant. Chr. 588.)

1. Et factum est verbum Domini ad me, dicens:

2. Tu ergo, fili hominis, assume super Tyrum lamentum,

3. et dices Tyro, quae habitat in introitu mari, negotiationi populorum ad insulas multas: Haec dicit Dominus Deus: O Tyre, tu dixisti: Perfecti decoris ego sum,

4. et in corde maris sita. Fioitimi tui, qui te aedificaverunt, impleverunt decorem tuum;